РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6  февраля  2020 г.

№  4
с. Никольское
    О признании утратившим силу постановления
администрации Никольского сельского поселения
от 01 февраля  2019 года № 3 «Об установлении
стоимости услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с приведением в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации Никольского сельского поселения Ливенского района, администрация Никольского сельского поселения»
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Никольского сельского поселения от 01 февраля 2019 г. № 3 «Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Никольского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Ливенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Никольского сельского поселения                                      С.Н. Амелякин